BN INTITUTO FEDERAL
BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Ssul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verdo/2019 - Subsequente

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em Agricultura - Subsequente - Noite - Jaguarao

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome

1

2
3
4
5
6

431877
441539
441440
431592
430044
434502
440625
430029
438360
442641

julia elisangela lopes do amaral
Edson Couto

Vitéria Rodrigues Nunes

Thaila Cunha Hernandorena
Dyenyffer das Neves Garcia
Ademir Cardozo de Souza
Emanuelle Porto Fonseca Pereira
Leticia Nunes Maciel

Marcelo Santos Chagas

Wagner Ribeiro Pinto

Nota Resultado

14
10
10
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Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso

Departamento de Selecao
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Bl INTITUTO FEDERAL
BEN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Sul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense 11 ]
Departamento de Selecao

Vestibular de Verdo/2019 - Subsequente

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em Agricultura - Subsequente - Noite - Jaguarao

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificagdo Inscricado Nome

1
2
3

441440
431592
430044
440625

Vitéria Rodrigues Nunes
Thaila Cunha Hernandorena
Dyenyffer das Neves Garcia

Emanuelle Porto Fonseca Pereira

Nota Resultado

10
8
8
0

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga

Faltoso
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HE  INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BB DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
EE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Subsequente Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em Agricultura - Subsequente - Noite - Jaguarao

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 431877 julia elisangela lopes do amaral 14  Ja aprovado em outra reserva de vaga
442641 Wagner Ribeiro Pinto 0 Faltoso
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Bl INTITUTO FEDERAL
BEN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Sul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verdo/2019 - Subsequente

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em EdificagOes - Subsequente - Noite - Jaguarao

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome

1

O 00 N o U b~ W N

NN NN NN NN NN R B R R ) )l s
© 0 N O U B W N B O VW 00 N O U1 B W N KL, O

441532
441075
427501
442910
429428
427897
437626
427386
427914
433953
434435
441256
436319
434445
434071
425971
429736
434528
425531
429443
442278
434216
435098
435821
441404
438653
442396
430144
437929
439523
439782
427938
436929
440930
426951
431949
443140
442635
441771
442319
432995
441687

Ulisses Couto

Leandro Van Der Laan

Brenda Klein

Tayla Beatriz Pedrosa Cunha
Raphaely Antunes Soares Gindri
Karla dos Santos Terra

Andrieli Feijo Ribeiro

Raphael Antunes Soares Gindri
Adriane Monique Veleda Pereira
Igor Marzocchi Rodrigues
Ricardo Marrero Canizares
Erico Vinicius Afonso Feijé
Quezia Anselmo Gongalves
Maria Fernanda Rosa Garcia
Matias Javier Ramos Ramos
Nathalia Sofia Caetano Moraes
Abya Tayze de Freitas Silva
Jairo Dias Simdes

Gilnei Lemos da Silva

Fatima Rubiane Quintana Rodrigues
Divani Silveira Urtassum da Silva
Natanael Cunha Bassini

Pamela Rodrigues Porto
Mateus Borges Garcia

Luana Afonso Feijé

Denise Silva Cardozo

Julio Cesar Gongalves da Costa
Alex Sander Silveira Tissot
Pablo Ricardo Marchese

Aline Tumelero

Anderson Costa Terra

Andressa Gentil Nascente
Antonio Fernando da Silva
Chaiane Botelho Correa

Dara Buttenbender

Denner Nunes Saija

Dileusa Dutra Cunha

Gabriela Georgina Machado Fernandez
Gledison Caetano Machado
Gracielen Dutra Roman

Idevon Pereira Costa

Lenon Verdugal da Rosa

Nota
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Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso

ES |

Departamento de Selecao
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BB INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BB DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
EE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Subsequente Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em EdificagOes - Subsequente - Noite - Jaguarao

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
429430 Leonardo Machado Mendes 0 Faltoso
433142 Leticia Lima Noda 0 Faltoso
427809 Matheus Macioti Alves 0 Faltoso
430087 Mikaela Ramires Savedra 0 Faltoso
427409 Paola.Paolablanco.Blanco 0 Faltoso
435889 Paulo Roberto Fonseca Franco 0 Faltoso
441120 Paulo Schroeder 0 Faltoso
437864 Rita de Cassia da Silva Ribeiro 0 Faltoso
440982 Robert Velho Pereira 0 Faltoso
433267 Rosana dos Santos Pinto 0 Faltoso
429996 Talles Tavares Duarte 0 Faltoso
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BB INTITUTO FEDERAL

BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Sul-rio-grandense

Vestibular de Verdo/2019 - Subsequente

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Instituto Federal Sul-rio-grandense 11 ]

Técnico em EdificagOes - Subsequente - Noite - Jaguarao

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificagdo Inscricado Nome

1

2
3
4
5

441075
427501
436319
429443
437929
439523
427938
426951
443140
442319
441687
427409
435889
440982
433267

Leandro Van Der Laan
Brenda Klein

Quezia Anselmo Gongalves

Fatima Rubiane Quintana Rodrigues

Pablo Ricardo Marchese

Aline Tumelero

Andressa Gentil Nascente
Dara Buttenbender

Dileusa Dutra Cunha
Gracielen Dutra Roman

Lenon Verdugal da Rosa
Paola.Paolablanco.Blanco
Paulo Roberto Fonseca Franco
Robert Velho Pereira

Rosana dos Santos Pinto

Nota Resultado
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J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso

Departamento de Selecao
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BE  INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
BE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Subsequente Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em EdificagOes - Subsequente - Noite - Jaguarao

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa,
autodeclarado preto, pardo ou indigena

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 433953 Igor Marzocchi Rodrigues 12 Ja aprovado em outra reserva de vaga
431949 Denner Nunes Saija 0 Faltoso
437864 Rita de C3ssia da Silva Ribeiro 0 Faltoso
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BN INTITUTO FEDERAL
BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Ssul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense
Vestibular de Verdo/2019 - Subsequente

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

ES |

Técnico em EdificagOes - Subsequente - Noite - Jaguarao

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagdo Inscricado Nome

1

2
3
4
5
6

434435
434445
435098
435821
438653
430144
442635

Ricardo Marrero Canizares
Maria Fernanda Rosa Garcia
Pamela Rodrigues Porto
Mateus Borges Garcia
Denise Silva Cardozo

Alex Sander Silveira Tissot

Gabriela Georgina Machado Fernandez

Nota Resultado
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J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga

Faltoso

Departamento de Selecao
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BE  INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Subsequente Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em EdificagOes - Subsequente - Noite - Jaguarao

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Publica, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou
indigena

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 427914 Adriane Monique Veleda Pereira 14  Ja aprovado em outra reserva de vaga
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