



Vestibular de Verão/2019 - Subsequente Classificação Geral - Câmpus Jaguarão

Técnico em Agricultura - Subsequente - Noite - Jaguarão

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação	Inscrição	Nome	Nota	Resultado
1	431877	julia elisangela lopes do amaral	14	Aprovado
2	441539	Edson Couto	10	Aprovado
3	441440	Vitória Rodrigues Nunes	10	Aprovado
4	431592	Thaila Cunha Hernandorena	8	Aprovado
5	430044	Dyenyffer das Neves Garcia	8	Aprovado
6	434502	Ademir Cardozo de Souza	6	Aprovado
	440625	Emanuelle Porto Fonseca Pereira	0	Faltoso
	430029	Leticia Nunes Maciel	0	Faltoso
	438360	Marcelo Santos Chagas	0	Faltoso
	442641	Wagner Ribeiro Pinto	0	Faltoso





Vestibular de Verão/2019 - Subsequente Classificação Geral - Câmpus Jaguarão

Técnico em Agricultura - Subsequente - Noite - Jaguarão

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação	Inscrição	Nome	Nota	Resultado
1	441440	Vitória Rodrigues Nunes	10	Já aprovado em outra reserva de vaga
2	431592	Thaila Cunha Hernandorena	8	Já aprovado em outra reserva de vaga
3	430044	Dyenyffer das Neves Garcia	8	Já aprovado em outra reserva de vaga
	440625	Emanuelle Porto Fonseca Pereira	0	Faltoso





Vestibular de Verão/2019 - Subsequente Classificação Geral - Câmpus Jaguarão

Técnico em Agricultura - Subsequente - Noite - Jaguarão

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação	Inscrição	Nome	Nota	Resultado
1	431877	julia elisangela lopes do amaral	14	Já aprovado em outra reserva de vaga
	442641	Wagner Ribeiro Pinto	0	Faltoso





Vestibular de Verão/2019 - Subsequente Classificação Geral - Câmpus Jaguarão

Técnico em Edificações - Subsequente - Noite - Jaguarão

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação	Inscrição	Nome	Nota	Resultado
1	441532	Ulisses Couto	19	Aprovado
2	441075	Leandro Van Der Laan	19	Aprovado
3	427501	Brenda Klein	18	Aprovado
4	442910	Tayla Beatriz Pedrosa Cunha	18	Aprovado
5	429428	Raphaely Antunes Soares Gindri	16	Aprovado
6	427897	Karla dos Santos Terra	16	Aprovado
7	437626	Andrieli Feijo Ribeiro	15	Aprovado
8	427386	Raphael Antunes Soares Gindri	14	Aprovado
9	427914	Adriane Monique Veleda Pereira	14	Aprovado
10	433953	Igor Marzocchi Rodrigues	12	Aprovado
11	434435	Ricardo Marrero Canizares	12	Aprovado
12	441256	Érico Vinicius Afonso Feijó	12	Aprovado
13	436319	Quezia Anselmo Gonçalves	11	Aprovado
14	434445	Maria Fernanda Rosa Garcia	11	Aprovado
15	434071	Matias Javier Ramos Ramos	11	Aprovado
16	425971	Nathalia Sofia Caetano Moraes	11	Aprovado
17	429736	Abya Tayze de Freitas Silva	11	Aprovado
18	434528	Jairo Dias Simões	11	Aprovado
19	425531	Gilnei Lemos da Silva	10	Aprovado
20	429443	Fátima Rubiane Quintana Rodrigues	10	Aprovado
21	442278	Divani Silveira Urtassum da Silva	9	Aprovado
22	434216	Natanael Cunha Bassini	9	Aprovado
23	435098	Pâmela Rodrigues Porto	8	Aprovado
24	435821	Mateus Borges Garcia	8	Aprovado
25	441404	Luana Afonso Feijó	8	Aprovado
26	438653	Denise Silva Cardozo	8	Aprovado
27	442396	Julio Cesar Gonçalves da Costa	7	Aprovado
28	430144	Alex Sander Silveira Tissot	7	Aprovado
29	437929	Pablo Ricardo Marchese	6	Aprovado
	439523	Aline Tumelero	0	Faltoso
	439782	Anderson Costa Terra	0	Faltoso
	427938	Andressa Gentil Nascente	0	Faltoso
	436929	Antonio Fernando da Silva	0	Faltoso
	440930	Chaiane Botelho Correa	0	Faltoso
	426951	Dara Buttenbender	0	Faltoso
	431949	Denner Nunes Saija	0	Faltoso
	443140	Dileusa Dutra Cunha	0	Faltoso
	442635	Gabriela Georgina Machado Fernandez	0	Faltoso
	441771	Gledison Caetano Machado	0	Faltoso
	442319	Gracielen Dutra Roman	0	Faltoso
	432995	Idevon Pereira Costa	0	Faltoso
	441687	Lenon Verdugal da Rosa	0	Faltoso





Vestibular de Verão/2019 - Subsequente Classificação Geral - Câmpus Jaguarão

Técnico em Edificações - Subsequente - Noite - Jaguarão

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação	Inscrição	Nome	Nota	Resultado
	429430	Leonardo Machado Mendes	0	Faltoso
	433142	Letícia Lima Noda	0	Faltoso
	427809	Matheus Macioti Alves	0	Faltoso
	430087	Mikaela Ramires Savedra	0	Faltoso
	427409	Paola.Paolablanco.Blanco	0	Faltoso
	435889	Paulo Roberto Fonseca Franco	0	Faltoso
	441120	Paulo Schroeder	0	Faltoso
	437864	Rita de Cássia da Silva Ribeiro	0	Faltoso
	440982	Robert Velho Pereira	0	Faltoso
	433267	Rosana dos Santos Pinto	0	Faltoso
	429996	Talles Tavares Duarte	0	Faltoso





Vestibular de Verão/2019 - Subsequente Classificação Geral - Câmpus Jaguarão

Técnico em Edificações - Subsequente - Noite - Jaguarão

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação	Inscrição	Nome	Nota	Resultado
1	441075	Leandro Van Der Laan	19	Já aprovado em outra reserva de vaga
2	427501	Brenda Klein	18	Já aprovado em outra reserva de vaga
3	436319	Quezia Anselmo Gonçalves	11	Já aprovado em outra reserva de vaga
4	429443	Fátima Rubiane Quintana Rodrigues	10	Já aprovado em outra reserva de vaga
5	437929	Pablo Ricardo Marchese	6	Já aprovado em outra reserva de vaga
	439523	Aline Tumelero	0	Faltoso
	427938	Andressa Gentil Nascente	0	Faltoso
	426951	Dara Buttenbender	0	Faltoso
	443140	Dileusa Dutra Cunha	0	Faltoso
	442319	Gracielen Dutra Roman	0	Faltoso
	441687	Lenon Verdugal da Rosa	0	Faltoso
	427409	Paola.Paolablanco.Blanco	0	Faltoso
	435889	Paulo Roberto Fonseca Franco	0	Faltoso
	440982	Robert Velho Pereira	0	Faltoso
	433267	Rosana dos Santos Pinto	0	Faltoso





Vestibular de Verão/2019 - Subsequente Classificação Geral - Câmpus Jaguarão

Técnico em Edificações - Subsequente - Noite - Jaguarão

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, autodeclarado preto, pardo ou indígena

Cla	ssificação	Inscrição	Nome	Nota	Resultado
	1	433953	Igor Marzocchi Rodrigues	12	Já aprovado em outra reserva de vaga
		431949	Denner Nunes Saija	0	Faltoso
		437864	Rita de Cássia da Silva Ribeiro	0	Faltoso





Vestibular de Verão/2019 - Subsequente Classificação Geral - Câmpus Jaguarão

Técnico em Edificações - Subsequente - Noite - Jaguarão

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação	Inscrição	Nome	Nota	Resultado
1	434435	Ricardo Marrero Canizares	12	Já aprovado em outra reserva de vaga
2	434445	Maria Fernanda Rosa Garcia	11	Já aprovado em outra reserva de vaga
3	435098	Pâmela Rodrigues Porto	8	Já aprovado em outra reserva de vaga
4	435821	Mateus Borges Garcia	8	Já aprovado em outra reserva de vaga
5	438653	Denise Silva Cardozo	8	Já aprovado em outra reserva de vaga
6	430144	Alex Sander Silveira Tissot	7	Já aprovado em outra reserva de vaga
	442635	Gabriela Georgina Machado Fernandez	0	Faltoso





Vestibular de Verão/2019 - Subsequente Classificação Geral - Câmpus Jaguarão

Técnico em Edificações - Subsequente - Noite - Jaguarão

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

1 427914 Adriane Monique Veleda Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga